РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы Емешевского сельского поселения

                        № 3                                от 21 июля  2021 г.

О назначении публичных слушаний в Емешевском сельском поселении

	В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Емешевского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Емешевском сельском поселении:
1.Назначить публичные слушания на 21 августа 2021 года в помещении Емешевской сельской администрации с повесткой дня:
- о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Емешевском сельском поселении статьи 63 пункта 1 по части изменения нормативно правовых актов ограничения использования земельных участков и иных объектов недвижимости, расположенных в зонах особо охраняемых природных территорий с Федерального закона от 14 марта 1995г. №33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях» на Постановление Правительства Республики Марий Эл от 09 июля 2015г. №378 «О государственных заказниках республиканского значения Республики Марий Эл».
 2.Установить, что жители Емешевского сельского поселения могут обратиться с предложениями по вопросам, вынесенным на публичные слушания, по адресу: с. Емешево, ул. Проезжая, дом 77 до 21 августа 2021 года.
3. Проведение публичных слушаний возложить на Емешевскую сельскую администрацию.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Край горномарийский» и разместить на официальном сайте Емешевского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
5. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Емешевского
сельского поселения                                              Р.С.Дмитриева.